
 

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 4 марта 2010 г. N 14 

 

О СОЗДАНИИ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА 

И НАЗНАЧЕНИИ НА ДОЛЖНОСТЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА 

 

В соответствии с частью 1 статьи 34, статьей 38 Федерального закона от 6 октября 

2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", статьей 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 

26.2 Устава Белоярского района Дума Белоярского района решила: 

1. Создать контрольно-счетную палату Белоярского района со статусом 

юридического лица. 

2. Назначить Бугаева Михаила Геннадьевича на должность председателя 

контрольно-счетной палаты Белоярского района. 

3. Полномочия заявителя для регистрации контрольно-счетной палаты Белоярского 

района в качестве юридического лица возложить на председателя контрольно-счетной 

палаты Белоярского района. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете "Белоярские вести. Официальный 

выпуск". 

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

Исполняющий обязанности главы Белоярского района 

А.В.ОЙНЕЦ 

 

 

 

 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=95696;fld=134;dst=17
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=95696;fld=134;dst=100494
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=95581;fld=134;dst=2314
consultantplus://offline/main?base=RLAW926;n=58223;fld=134;dst=100820
consultantplus://offline/main?base=RLAW926;n=58223;fld=134;dst=100820

